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MOVIMENTOS DO PROCESSO 
02/06/2022 13:45:06 CADASTRO DE PROPOSTA PURANGA TEXTIL EIRELI 

02/06/2022 14:57:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PURANGA TEXTIL EIRELI 

07/06/2022 00:38:18 CADASTRO DE PROPOSTA NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

07/06/2022 00:43:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

07/06/2022 09:14:45 CADASTRO DE PROPOSTA FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP 

07/06/2022 11:48:16 CADASTRO DE PROPOSTA GOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI- ME 

07/06/2022 13:25:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI- ME 

07/06/2022 14:02:14 CADASTRO DE PROPOSTA DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 

08/06/2022 00:52:13 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E CONFECÇÕES 

08/06/2022 01:14:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E CONFECÇÕES 

08/06/2022 11:12:14 CADASTRO DE PROPOSTA ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 

08/06/2022 11:18:34 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 

08/06/2022 11:22:25 CADASTRO DE PROPOSTA CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA 

08/06/2022 11:28:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA 

08/06/2022 11:42:15 CADASTRO DE PROPOSTA GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP 

08/06/2022 13:15:01 CADASTRO DE PROPOSTA ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 

08/06/2022 13:53:56 CADASTRO DE PROPOSTA FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 

08/06/2022 14:49:14 CADASTRO DE PROPOSTA C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 

08/06/2022 15:09:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 

08/06/2022 15:12:39 CADASTRO DE PROPOSTA LA STORE COMERCIO E SERVICOS 

08/06/2022 15:19:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP 

08/06/2022 15:24:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 

08/06/2022 15:37:59 CADASTRO DE PROPOSTA DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 

08/06/2022 15:38:13 CADASTRO DE PROPOSTA UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 

08/06/2022 15:43:25 CADASTRO DE PROPOSTA UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 

08/06/2022 15:49:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 

08/06/2022 15:54:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 

08/06/2022 16:02:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 

08/06/2022 16:06:29 CADASTRO DE PROPOSTA PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME 

08/06/2022 16:10:09 CADASTRO DE PROPOSTA “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS 

08/06/2022 16:22:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LA STORE COMERCIO E SERVICOS 

08/06/2022 16:32:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME 

08/06/2022 17:02:44 CADASTRO DE PROPOSTA G F CONFECCOES LTDA-EPP 

08/06/2022 17:04:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA G F CONFECCOES LTDA-EPP 

08/06/2022 17:04:16 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS 

08/06/2022 21:55:02 CADASTRO DE PROPOSTA TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP 

08/06/2022 22:01:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP 

09/06/2022 00:15:29 CADASTRO DE PROPOSTA MSO PROTEGE EIRELI 

09/06/2022 00:16:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MSO PROTEGE EIRELI 

09/06/2022 07:11:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 

09/06/2022 07:41:09 CADASTRO DE PROPOSTA CONFECÇÕES LC EIRELI 
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09/06/2022 07:49:01 CADASTRO DE PROPOSTA M.TESTA CONFECCAO ME 

09/06/2022 07:51:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA   CONFECÇÕES LC EIRELI 
 

09/06/2022 07:53:03 CADASTRO DE PROPOSTA VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI 
09/06/2022 08:20:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M.TESTA CONFECCAO ME 

09/06/2022 08:28:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP 

09/06/2022 08:30:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 

09/06/2022 08:51:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI 
09/06/2022 09:11:04 MENSAGEM PREGOEIRO  

Bom Dia! Comunico aos participantes que a licitação estará SUSPENSA, na qual a etapa de lances irá ocorrer no dia 13/06/2.022 às 
10:00hrs. Agradeço a compreensão de todos! 

 

09/06/2022 09:20:47 PROCESSO SUSPENSO SISTEMA 
Motivo: Devido a um problema interno, a administração fez-se por bem suspender o certame para o dia 13 de junho de 2.022 com 
disputa as 10:00hrs. 

 

09/06/2022 09:29:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
PROCESSO RETOMADO. Motivo: ALTERAR A DATA DA DISPUTA PARA O DIA 13/06/2022. 

 

09/06/2022 09:33:25 PROCESSO SUSPENSO SISTEMA 
Motivo: O processo licitatório será suspenso, devido a PREGOEIRA encontrar-se de atestado médico. Sendo retomado para a 
Disputa no dia 13/06/2022 às 10:00hrs. 

 

13/06/2022 08:54:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
PROCESSO RETOMADO. Motivo: RETOMADA AO PROCESSO CONFORME PUBLICAÇÃO NO DIA 10/06/2022. 

 

13/06/2022 09:06:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom Dia, 

 

13/06/2022 09:07:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Iniciaremos a análise das propostas, e daremos inicio a disputa às 10:00. 
13/06/2022 10:01:22 
Bom Dia, 

MENSAGEM PREGOEIRO 

13/06/2022 10:01:35 
Iniciaremos a disputa 

MENSAGEM PREGOEIRO 

13/06/2022 10:03:22 MENSAGEM PREGOEIRO 

Conforme consta no item 6.5.3 a redução será de 0,10. 
 

 
 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: PÇ 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
Lote 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CAMISETA MANGA CURTA 

Descrição: CAMISETA MANGA CURTA - TECIDO MALHA PV, ESPESSURA DOS FIOS 30.1, GRAMATURA MÉDIA, 165/G/ M²), 
67% DOS FIOS POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE), COSTURA 100% OVERLOCADA. 
Quantidade: 1.557 Valor Unit.: 14,50 Valor Total: 22.576,50 

 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 052 08.712.335/0001-44 31,50 14,50 Sim 

2 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 011 27.363.322/0001-51 31,00 14,58 Sim 

3 VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI 054 11.387.914/0001-73 31,50 14,75 Sim 

4 DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES 066 02.754.482/0001-09 31,00 14,80 Sim 

5 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 069 27.116.740/0001-44 31,50 16,29 Sim 

6 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 088 10.638.444/0001-00 31,50 17,00 Sim 

7 G F CONFECCOES LTDA-EPP 034 15.534.841/0001-56 31,50 17,70 Sim 

8 PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME 083 11.420.136/0001-77 31,50 19,98 Sim 

9 GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP 045 03.159.962/0001-86 31,50 19,99 Sim 

10 DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE 055 20.387.100/0001-20 30,00 20,00 Sim 

11 TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP 018 11.991.420/0001-01 31,50 25,70 Sim 
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12 UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO 020 38.478.458/0001-23 31,45 25,80 Sim 

13 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP 061 15.725.489/0001-36 31,44 29,65 Sim 

14 CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA 028 39.844.066/0001-01 31,50 29,80 Sim 

15 MSO PROTEGE EIRELI 053 30.692.250/0001-09 31,45 31,45 Sim 

16 “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - 013 05.933.990/0001-34 31,50 31,50 Sim 

17 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 071 24.728.467/0001-10 31,50 31,50 Sim 

18 CONFECÇÕES LC EIRELI 089 09.430.460/0001-24 31,50 31,50 Sim 

19 GOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI- ME 050 22.602.420/0001-80 31,50 31,50 Sim 

20 M.TESTA CONFECCAO ME 031 23.829.339/0001-09 31,50 31,50 Sim 

21 LA STORE COMERCIO E SERVICOS 079 30.500.671/0001-82 31,50 31,50 Sim 

22 FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 039 33.468.849/0001-43 31,50 31,50 Sim 

23 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 049 07.045.994/0001-01 31,50 31,50 Sim 

24 PURANGA TEXTIL EIRELI 036 34.678.370/0001-02 31,50 31,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
 

 

30/05/2022 08:30:20 PUBLICADO 

MOVIMENTOS DO LOTE 

 
 

30/05/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

09/06/2022 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 
 

09/06/2022 09:06:05 MENSAGEM   PREGOEIRO 
Bom Dia, 

 

09/06/2022 09:08:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Comunico aos participantes que a licitação estará SUSPENSA, na qual a etapa de lances irá ocorrer no dia 13/06/2.022 às 10:00hrs. 

 

09/06/2022 09:10:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Agradeço a compreensão de todos! 

09/06/2022 09:20:47 SUSPENSO  

09/06/2022 09:29:20 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:31:01 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:33:24 SUSPENSO  

13/06/2022 08:54:37 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

13/06/2022 10:01:01 DISPUTA  

13/06/2022 10:01:01 LANCE “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS 31,50 

13/06/2022 10:01:01 LANCE G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 034) 31,50 

13/06/2022 10:01:01 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 045) 31,50 

13/06/2022 10:01:01 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 31,45 

13/06/2022 10:01:01 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 088) 31,50 

13/06/2022 10:01:01 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 083) 31,50 

13/06/2022 10:01:01 LANCE MSO PROTEGE EIRELI (PARTICIPANTE 053) 31,45 

13/06/2022 10:01:01 LANCE CONFECÇÕES LC EIRELI (PARTICIPANTE 089) 31,50 

13/06/2022 10:01:01 LANCE M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 031) 31,50 

13/06/2022 10:01:01 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 054) 31,50 

13/06/2022 10:01:01 LANCE PURANGA TEXTIL EIRELI (PARTICIPANTE 036) 31,50 

13/06/2022 10:01:01 LANCE NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 071) 31,50 
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13/06/2022 10:01:01 LANCE FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 061) 31,44

13/06/2022 10:01:01 LANCE GOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI- ME (PARTICIPANTE 050) 31,50

13/06/2022 10:01:01 LANCE DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 30,00

13/06/2022 10:01:01 LANCE FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E CONFECÇÕES 31,50

13/06/2022 10:01:01 LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 049) 31,50

13/06/2022 10:01:01 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 028) 31,50

13/06/2022 10:01:01 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 011) 31,00

13/06/2022 10:01:01 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 31,50

13/06/2022 10:01:01 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 069) 31,50

13/06/2022 10:01:01 LANCE LA STORE COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 079) 31,50

13/06/2022 10:01:01 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 31,00

13/06/2022 10:01:01 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 018) 31,50

13/06/2022 10:02:15 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 054) 29,90

13/06/2022 10:02:58 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 028) 29,80

13/06/2022 10:03:08 LANCE G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 034) 29,50

13/06/2022 10:03:18 LANCE DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 25,00

13/06/2022 10:03:48 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 24,90

13/06/2022 10:04:20 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 069) 24,00

13/06/2022 10:04:32 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 23,90

13/06/2022 10:04:42 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 29,95

13/06/2022 10:04:49 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 069) 23,00

13/06/2022 10:04:58 LANCE DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 20,00

13/06/2022 10:05:01 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 22,90

13/06/2022 10:05:10 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 19,50

13/06/2022 10:05:12 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 18,90

13/06/2022 10:05:20 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 069) 18,00

13/06/2022 10:05:25 LANCE G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 034) 17,70

13/06/2022 10:05:32 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 17,50

13/06/2022 10:05:36 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 088) 17,00

13/06/2022 10:05:42 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 16,80

13/06/2022 10:05:56 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 069) 16,29

13/06/2022 10:06:02 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 16,10

13/06/2022 10:07:10 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 25,80

13/06/2022 10:07:14 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 15,90

13/06/2022 10:07:17 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 054) 16,00

13/06/2022 10:07:21 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 15,80

13/06/2022 10:07:27 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 018) 25,70

13/06/2022 10:07:46 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 045) 19,99

13/06/2022 10:07:50 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 054) 15,50

13/06/2022 10:07:55 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 15,40

13/06/2022 10:08:37 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 15,35

13/06/2022 10:08:43 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 15,25

13/06/2022 10:09:47 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 083) 19,98

13/06/2022 10:09:47 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 
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13/06/2022 10:10:02 LANCE FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 061) 29,65 

13/06/2022 10:10:15 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 011) 15,20 

13/06/2022 10:10:24 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 15,10 

13/06/2022 10:10:59 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 011) 15,00 

13/06/2022 10:11:06 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 14,90 

13/06/2022 10:11:10 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 054) 14,95 

13/06/2022 10:11:55 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 054) 14,75 

13/06/2022 10:12:04 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 14,60 

13/06/2022 10:12:05 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 14,80 

13/06/2022 10:14:01 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 011) 14,58 

13/06/2022 10:14:10 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 14,50 

13/06/2022 10:16:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 052 

 

13/06/2022 10:16:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

 

13/06/2022 10:16:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 

 

13/06/2022 10:16:10 HABILITAÇÃO 

 
 
 
 

 
Item: 2 Unidade: PÇ 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
Lote 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CAMISETA MANGA LONGA 

Descrição: CAMISETA MANGA LONGA - TECIDO MALHA PV, ESPESSURA DOS FIOS 30.1, GRAMATURA MÉDIA, 165/G/ M²), 
67% DOS FIOS POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE), COSTURA 100% OVERLOCADA. 
Quantidade: 1.557 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 24.912,00 

 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 068 08.712.335/0001-44 36,50 16,00 Sim 

2 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 057 27.363.322/0001-51 36,00 16,05 Sim 

3 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 053 27.116.740/0001-44 36,50 16,89 Sim 

4 DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES 022 02.754.482/0001-09 36,00 17,60 Sim 

5 VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI 004 11.387.914/0001-73 36,50 18,70 Sim 

6 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 052 10.638.444/0001-00 36,50 19,99 Sim 

7 G F CONFECCOES LTDA-EPP 074 15.534.841/0001-56 36,50 20,40 Sim 

8 PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME 015 11.420.136/0001-77 36,50 24,69 Sim 

9 TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP 001 11.991.420/0001-01 36,50 24,70 Sim 

10 GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP 048 03.159.962/0001-86 36,50 24,89 Sim 

11 DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE 011 20.387.100/0001-20 32,00 25,00 Sim 

12 CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA 058 39.844.066/0001-01 36,50 29,20 Sim 

13 UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO 062 38.478.458/0001-23 36,45 29,90 Sim 

14 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP 025 15.725.489/0001-36 36,43 35,01 Sim 

15 MSO PROTEGE EIRELI 035 30.692.250/0001-09 36,40 36,40 Sim 

16 GOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI- ME 039 22.602.420/0001-80 36,50 36,50 Sim 

17 “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - 078 05.933.990/0001-34 36,50 36,50 Sim 

18 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 049 24.728.467/0001-10 36,50 36,50 Sim 
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19 FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 020 33.468.849/0001-43 36,50 36,50 Sim 

20 PURANGA TEXTIL EIRELI 072 34.678.370/0001-02 36,50 36,50 Sim 

21 M.TESTA CONFECCAO ME 061 23.829.339/0001-09 36,50 36,50 Sim 

22 CONFECÇÕES LC EIRELI 043 09.430.460/0001-24 36,50 36,50 Sim 

23 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 097 07.045.994/0001-01 36,50 36,50 Sim 

24 LA STORE COMERCIO E SERVICOS 016 30.500.671/0001-82 36,50 36,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
 

 

30/05/2022 08:30:20 PUBLICADO 

MOVIMENTOS DO LOTE 

 

30/05/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:20:47 SUSPENSO  

09/06/2022 09:29:20 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:31:01 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:33:24 SUSPENSO  

13/06/2022 08:54:37 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

13/06/2022 10:01:02 DISPUTA  

13/06/2022 10:01:02 LANCE CONFECÇÕES LC EIRELI (PARTICIPANTE 043) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 061) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE PURANGA TEXTIL EIRELI (PARTICIPANTE 072) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 049) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE GOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI- ME (PARTICIPANTE 039) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 32,00 

13/06/2022 10:01:02 LANCE FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E CONFECÇÕES 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 097) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 058) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 057) 36,00 

13/06/2022 10:01:02 LANCE LA STORE COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 36,00 

13/06/2022 10:01:02 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 048) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 36,45 

13/06/2022 10:01:02 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 052) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 074) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 001) 36,50 

13/06/2022 10:01:02 LANCE MSO PROTEGE EIRELI (PARTICIPANTE 035) 36,40 
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13/06/2022 10:01:02 LANCE FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 025) 36,43

13/06/2022 10:02:29 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004) 31,90

13/06/2022 10:03:16 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 058) 31,80

13/06/2022 10:03:27 LANCE G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 074) 31,50

13/06/2022 10:03:37 LANCE DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 25,00

13/06/2022 10:03:53 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 24,50

13/06/2022 10:04:30 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 24,00

13/06/2022 10:04:36 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 23,90

13/06/2022 10:04:54 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 23,00

13/06/2022 10:05:04 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 35,98

13/06/2022 10:05:05 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 22,90

13/06/2022 10:05:24 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 22,00

13/06/2022 10:05:37 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 21,90

13/06/2022 10:05:53 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 20,50

13/06/2022 10:06:01 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 20,00

13/06/2022 10:06:04 LANCE G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 074) 20,40

13/06/2022 10:06:06 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 19,90

13/06/2022 10:06:27 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 19,50

13/06/2022 10:06:38 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 19,40

13/06/2022 10:07:01 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 19,30

13/06/2022 10:07:06 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 19,20

13/06/2022 10:07:13 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 19,10

13/06/2022 10:07:25 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 19,00

13/06/2022 10:07:32 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 18,90

13/06/2022 10:07:39 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 29,90

13/06/2022 10:07:41 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004) 18,70

13/06/2022 10:07:41 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 18,80

13/06/2022 10:07:46 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 18,60

13/06/2022 10:07:49 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 058) 29,20

13/06/2022 10:07:53 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 18,50

13/06/2022 10:07:53 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 001) 24,90

13/06/2022 10:08:01 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 18,40

13/06/2022 10:08:17 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 048) 24,89

13/06/2022 10:08:42 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 18,30

13/06/2022 10:08:49 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 18,20

13/06/2022 10:08:59 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 18,10

13/06/2022 10:09:04 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 18,00

13/06/2022 10:09:04 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA  

13/06/2022 10:09:15 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 17,90

13/06/2022 10:09:21 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 17,80

13/06/2022 10:09:27 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 17,60

13/06/2022 10:09:30 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 057) 17,74

13/06/2022 10:09:31 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 17,50

13/06/2022 10:09:35 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) 24,88
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13/06/2022 10:09:39 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 17,40 

13/06/2022 10:09:43 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 17,30 

13/06/2022 10:09:52 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 17,20 

13/06/2022 10:09:56 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 17,10 

13/06/2022 10:10:16 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 17,00 

13/06/2022 10:10:27 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 052) 19,99 

13/06/2022 10:10:29 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 16,90 

13/06/2022 10:10:35 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 053) 16,89 

13/06/2022 10:10:41 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 16,50 

13/06/2022 10:10:42 LANCE FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 025) 35,01 

13/06/2022 10:11:08 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 057) 16,40 

13/06/2022 10:11:12 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 16,30 

13/06/2022 10:11:55 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 057) 16,20 

13/06/2022 10:12:08 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 16,10 

13/06/2022 10:13:50 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 057) 16,05 

13/06/2022 10:14:06 LANCE FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 16,00 

13/06/2022 10:14:06 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 001) 24,70 

13/06/2022 10:14:26 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) 24,69 

13/06/2022 10:16:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

 

13/06/2022 10:16:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 068 

 

13/06/2022 10:16:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA 

 

13/06/2022 10:16:27 HABILITAÇÃO 

 
 
 
 

 
Item: 3 Unidade: UN 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
Lote 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA 

Descrição: CALÇA HELANCA - TECIDO EM HELANCA (100% POLIÉSTER), COR AZUL MARINHO, COM REFORÇO AZUL 
MARINHO NA ALTURA DO JOELHO, COM UMA LISTA NA COR VERDE MENTA NAS LATERAIS DA CALÇA, ELÁSTICO NA 
CINTURA, GRAMATURA MÉDIA ( 248G/M²), COSTURA 100 % OVERLOCADA. 
Quantidade: 783 Valor Unit.: 22,20 Valor Total: 17.382,60 

 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 055 27.363.322/0001-51 45,00 22,20 Sim 

2 VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI 038 11.387.914/0001-73 45,90 22,30 Sim 

3 GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP 079 03.159.962/0001-86 45,90 29,70 Sim 

4 TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP 025 11.991.420/0001-01 45,90 29,78 Sim 

5 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 013 27.116.740/0001-44 45,90 29,89 Sim 

6 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 007 10.638.444/0001-00 45,90 31,99 Sim 

7 DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES 074 02.754.482/0001-09 45,50 32,00 Sim 

8 PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME 053 11.420.136/0001-77 45,90 36,69 Sim 

9 CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA 052 39.844.066/0001-01 45,90 36,70 Sim 

10 DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE 037 20.387.100/0001-20 42,00 37,00 Sim 
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11 UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO 086 38.478.458/0001-23 45,85 37,60 Sim 

12 MSO PROTEGE EIRELI 002 30.692.250/0001-09 44,90 44,90 Sim 

13 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP 092 15.725.489/0001-36 45,81 45,70 Sim 

14 G F CONFECCOES LTDA-EPP 097 15.534.841/0001-56 45,90 45,90 Sim 

15 PURANGA TEXTIL EIRELI 091 34.678.370/0001-02 45,90 45,90 Sim 

16 FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 051 33.468.849/0001-43 45,90 45,90 Sim 

17 CONFECÇÕES LC EIRELI 057 09.430.460/0001-24 45,90 45,90 Sim 

18 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 070 24.728.467/0001-10 45,90 45,90 Sim 

19 LA STORE COMERCIO E SERVICOS 022 30.500.671/0001-82 45,90 45,90 Sim 

20 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 023 07.045.994/0001-01 45,90 45,90 Sim 

21 GOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI- ME 010 22.602.420/0001-80 45,90 45,90 Sim 

22 “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - 096 05.933.990/0001-34 45,90 45,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
 

 

30/05/2022 08:30:20 PUBLICADO 

MOVIMENTOS DO LOTE 

 

30/05/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:20:47 SUSPENSO  

09/06/2022 09:29:20 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:31:01 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:33:24 SUSPENSO  

13/06/2022 08:54:37 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

13/06/2022 10:01:02 DISPUTA  

13/06/2022 10:01:02 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 45,85 

13/06/2022 10:01:02 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 007) 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 097) 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 025) 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE CONFECÇÕES LC EIRELI (PARTICIPANTE 057) 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE PURANGA TEXTIL EIRELI (PARTICIPANTE 091) 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 070) 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE GOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI- ME (PARTICIPANTE 010) 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 42,00 

13/06/2022 10:01:02 LANCE FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E CONFECÇÕES 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 023) 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 052) 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 055) 45,00 

13/06/2022 10:01:02 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 079) 45,90 

13/06/2022 10:01:02 LANCE LA STORE COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022) 45,90 
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13/06/2022 10:01:02 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 45,50

13/06/2022 10:01:02 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 053) 45,90

13/06/2022 10:01:02 LANCE MSO PROTEGE EIRELI (PARTICIPANTE 002) 44,90

13/06/2022 10:01:02 LANCE FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 092) 45,81

13/06/2022 10:02:44 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 41,90

13/06/2022 10:03:54 LANCE DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 37,00

13/06/2022 10:04:25 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 36,90

13/06/2022 10:05:35 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 44,80

13/06/2022 10:05:40 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 052) 36,80

13/06/2022 10:06:13 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 36,00

13/06/2022 10:06:22 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 35,00

13/06/2022 10:06:39 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 34,90

13/06/2022 10:06:49 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 34,70

13/06/2022 10:07:20 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 34,50

13/06/2022 10:08:06 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 37,60

13/06/2022 10:08:06 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 33,90

13/06/2022 10:08:17 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 025) 33,80

13/06/2022 10:08:32 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 33,00

13/06/2022 10:08:47 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 32,90

13/06/2022 10:09:35 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 053) 36,79

13/06/2022 10:09:35 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA  

13/06/2022 10:09:45 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 32,60

13/06/2022 10:09:55 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 055) 32,50

13/06/2022 10:10:04 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 32,00

13/06/2022 10:10:05 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 052) 36,70

13/06/2022 10:10:11 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 079) 32,30

13/06/2022 10:10:11 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 31,05

13/06/2022 10:10:12 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 31,80

13/06/2022 10:10:20 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 079) 31,50

13/06/2022 10:10:26 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 053) 36,69

13/06/2022 10:10:28 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 055) 31,00

13/06/2022 10:10:32 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 079) 30,90

13/06/2022 10:10:43 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 29,89

13/06/2022 10:10:44 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 29,50

13/06/2022 10:10:45 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 007) 31,99

13/06/2022 10:10:51 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 055) 29,40

13/06/2022 10:11:34 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 26,00

13/06/2022 10:11:39 LANCE FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 092) 45,70

13/06/2022 10:11:55 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 025) 29,78

13/06/2022 10:12:05 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 055) 25,90

13/06/2022 10:12:57 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 24,60

13/06/2022 10:13:17 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 079) 29,70

13/06/2022 10:13:17 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 055) 24,50

13/06/2022 10:13:59 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 23,00
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13/06/2022 10:14:11 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 055) 22,98 

13/06/2022 10:14:36 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 22,80 

13/06/2022 10:14:58 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 055) 22,70 

13/06/2022 10:15:14 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 22,50 

13/06/2022 10:15:28 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 055) 22,48 

13/06/2022 10:15:49 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 22,30 

13/06/2022 10:16:16 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 055) 22,20 

13/06/2022 10:18:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 055 

 

13/06/2022 10:18:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

 

13/06/2022 10:18:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 

 

13/06/2022 10:18:16 HABILITAÇÃO 

 
 
 
 

 
Item: 4 Unidade: PÇ 

LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
Lote 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL 

Descrição: BERMUDA HELANCA - TECIDO EM HELANCA (100% POLIÉSTER), COR AZUL MARINHO, COM UMA LISTA VERDE 
MENTA NAS LATERAIS, ELÁSTICO NA CINTURA, GRAMATURA MÉDIA ( 248G/M²), COSTURA 100 % OVERLOCADA. 
Quantidade: 783 Valor Unit.: 17,29 Valor Total: 13.538,07 

 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 087 10.638.444/0001-00 31,26 17,29 Sim 

2 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 045 27.363.322/0001-51 31,00 17,30 Sim 

3 VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI 071 11.387.914/0001-73 31,25 18,68 Sim 

4 GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP 075 03.159.962/0001-86 31,26 22,30 Sim 

5 CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA 067 39.844.066/0001-01 31,26 22,40 Sim 

6 PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME 034 11.420.136/0001-77 31,26 22,99 Sim 

7 DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES 012 02.754.482/0001-09 31,00 23,00 Sim 

8 UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO 038 38.478.458/0001-23 31,20 25,78 Sim 

9 DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE 021 20.387.100/0001-20 30,00 26,00 Sim 

10 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 032 27.116.740/0001-44 31,26 26,19 Sim 

11 TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP 022 11.991.420/0001-01 31,26 26,68 Sim 

12 CONFECÇÕES LC EIRELI 027 09.430.460/0001-24 31,26 29,00 Sim 

13 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP 005 15.725.489/0001-36 31,20 29,75 Sim 

14 FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 041 33.468.849/0001-43 31,26 31,26 Sim 

15 PURANGA TEXTIL EIRELI 006 34.678.370/0001-02 31,26 31,26 Sim 

16 GOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI- ME 091 22.602.420/0001-80 31,26 31,26 Sim 

17 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 086 24.728.467/0001-10 31,26 31,26 Sim 

18 “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - 047 05.933.990/0001-34 31,26 31,26 Sim 

19 LA STORE COMERCIO E SERVICOS 085 30.500.671/0001-82 31,26 31,26 Sim 

20 G F CONFECCOES LTDA-EPP 001 15.534.841/0001-56 31,26 31,26 Sim 

21 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 009 07.045.994/0001-01 31,26 31,26 Sim 

22 MSO PROTEGE EIRELI 030 30.692.250/0001-09 31,40 31,40 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
 

 

30/05/2022 08:30:20 PUBLICADO 

MOVIMENTOS DO LOTE 

 

30/05/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:20:47 SUSPENSO  

09/06/2022 09:29:20 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:31:01 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:33:24 SUSPENSO  

13/06/2022 08:54:37 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

13/06/2022 10:01:03 DISPUTA  

13/06/2022 10:01:03 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 31,25 

13/06/2022 10:01:03 LANCE MSO PROTEGE EIRELI (PARTICIPANTE 030) 31,40 

13/06/2022 10:01:03 LANCE FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 005) 31,20 

13/06/2022 10:01:03 LANCE CONFECÇÕES LC EIRELI (PARTICIPANTE 027) 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 31,00 

13/06/2022 10:01:03 LANCE PURANGA TEXTIL EIRELI (PARTICIPANTE 006) 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 086) 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE GOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI- ME (PARTICIPANTE 091) 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 30,00 

13/06/2022 10:01:03 LANCE FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E CONFECÇÕES 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 009) 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 067) 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 075) 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE LA STORE COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 085) 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 31,00 

13/06/2022 10:01:03 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 032) 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 31,20 

13/06/2022 10:01:03 LANCE “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 001) 31,26 

13/06/2022 10:01:03 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 022) 31,26 

13/06/2022 10:02:55 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 29,90 

13/06/2022 10:04:10 LANCE DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 26,00 

13/06/2022 10:04:35 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 032) 26,19 

13/06/2022 10:05:58 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 067) 25,90 

13/06/2022 10:06:06 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 29,88 

13/06/2022 10:06:08 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 25,80 

13/06/2022 10:08:40 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 25,78 
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13/06/2022 10:08:52 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 022) 26,68

13/06/2022 10:09:47 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 25,68

13/06/2022 10:09:47 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA  

13/06/2022 10:10:06 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 25,60

13/06/2022 10:10:26 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 25,50

13/06/2022 10:10:26 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 25,00

13/06/2022 10:10:56 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 24,99

13/06/2022 10:10:57 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 075) 24,50

13/06/2022 10:10:59 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 24,90

13/06/2022 10:11:00 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 24,80

13/06/2022 10:11:16 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 24,30

13/06/2022 10:11:26 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 23,90

13/06/2022 10:11:32 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 24,20

13/06/2022 10:12:03 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 23,80

13/06/2022 10:12:10 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 067) 24,70

13/06/2022 10:12:16 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 075) 23,50

13/06/2022 10:12:16 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 23,60

13/06/2022 10:12:22 LANCE FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 005) 29,75

13/06/2022 10:12:27 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 23,40

13/06/2022 10:12:38 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 23,20

13/06/2022 10:13:08 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 23,00

13/06/2022 10:13:10 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 22,50

13/06/2022 10:13:14 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 23,10

13/06/2022 10:13:15 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 22,00

13/06/2022 10:13:29 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 21,90

13/06/2022 10:13:41 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 067) 22,40

13/06/2022 10:13:48 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 22,99

13/06/2022 10:14:16 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 21,50

13/06/2022 10:14:21 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 20,00

13/06/2022 10:14:38 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 19,90

13/06/2022 10:14:48 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 19,50

13/06/2022 10:15:07 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 19,00

13/06/2022 10:15:10 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 19,40

13/06/2022 10:15:16 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 18,90

13/06/2022 10:15:29 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 075) 22,30

13/06/2022 10:15:34 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 18,80

13/06/2022 10:15:59 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 18,79

13/06/2022 10:16:01 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 18,70

13/06/2022 10:16:19 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 18,69

13/06/2022 10:16:55 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 18,60

13/06/2022 10:17:17 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 18,68

13/06/2022 10:17:28 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 18,59

13/06/2022 10:17:40 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 18,50

13/06/2022 10:18:18 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 18,49
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13/06/2022 10:18:30 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 18,40 

13/06/2022 10:18:39 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 18,39 

13/06/2022 10:18:46 LANCE CONFECÇÕES LC EIRELI (PARTICIPANTE 027) 29,00 

13/06/2022 10:18:57 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 18,30 

13/06/2022 10:19:12 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 18,29 

13/06/2022 10:19:20 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 18,20 

13/06/2022 10:19:50 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 18,19 

13/06/2022 10:19:59 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 18,10 

13/06/2022 10:20:40 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 18,09 

13/06/2022 10:20:52 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 18,00 

13/06/2022 10:21:04 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 17,99 

13/06/2022 10:21:16 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 17,90 

13/06/2022 10:21:49 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 17,89 

13/06/2022 10:21:55 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 17,80 

13/06/2022 10:22:42 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 17,79 

13/06/2022 10:23:07 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 17,70 

13/06/2022 10:23:45 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 17,69 

13/06/2022 10:24:05 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 17,60 

13/06/2022 10:24:24 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 17,59 

13/06/2022 10:24:37 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 17,50 

13/06/2022 10:25:22 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 17,49 

13/06/2022 10:25:37 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 17,40 

13/06/2022 10:25:58 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 17,39 

13/06/2022 10:26:14 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 045) 17,30 

13/06/2022 10:26:47 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 087) 17,29 

13/06/2022 10:28:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 087 

 

13/06/2022 10:28:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

 

13/06/2022 10:28:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 

 

13/06/2022 10:28:47 HABILITAÇÃO 

 
 
 
 

 
Item: 5 Unidade: PÇ 

LOTE 5 - HABILITAÇÃO 
Lote 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: PROPRIA Modelo: AGASALHO 

Descrição: AGASALHO HELANCA - TECIDO EM HELANCA (100% POLIÉSTER) GRAMATURA MÉDIA 248G/M²), COSTURA 100 % 
OVERLOCADA. 
Quantidade: 783 Valor Unit.: 40,90 Valor Total: 32.024,70 

 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 042 27.363.322/0001-51 74,00 40,90 Sim 

2 VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI 027 11.387.914/0001-73 75,00 41,00 Sim 

3 C.I. CONFECÇÕES EIRELLI 013 27.116.740/0001-44 75,00 42,29 Sim 
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4 TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP 069 11.991.420/0001-01 75,00 45,50 Sim 

5 DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES 026 02.754.482/0001-09 74,50 45,90 Sim 

6 GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP 058 03.159.962/0001-86 75,00 49,00 Sim 

7 CONFECÇÕES LC EIRELI 001 09.430.460/0001-24 75,00 50,01 Sim 

8 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 030 10.638.444/0001-00 75,00 54,99 Sim 

9 DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE 021 20.387.100/0001-20 70,00 55,00 Sim 

10 PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME 063 11.420.136/0001-77 75,00 70,99 Sim 

11 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP 076 15.725.489/0001-36 74,85 71,00 Sim 

12 CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA 003 39.844.066/0001-01 75,00 72,00 Sim 

13 UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO 015 38.478.458/0001-23 74,90 72,90 Sim 

14 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 035 24.728.467/0001-10 75,00 75,00 Sim 

15 LA STORE COMERCIO E SERVICOS 067 30.500.671/0001-82 75,00 75,00 Sim 

16 G F CONFECCOES LTDA-EPP 031 15.534.841/0001-56 75,00 75,00 Sim 

17 PURANGA TEXTIL EIRELI 074 34.678.370/0001-02 75,00 75,00 Sim 

18 GOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI- ME 086 22.602.420/0001-80 75,00 75,00 Sim 

19 FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 091 33.468.849/0001-43 75,00 75,00 Sim 

20 “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - 050 05.933.990/0001-34 75,00 75,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
 

 

30/05/2022 08:30:20 PUBLICADO 

MOVIMENTOS DO LOTE 

 

30/05/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:20:47 SUSPENSO  

09/06/2022 09:29:20 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:31:01 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  

09/06/2022 09:33:24 SUSPENSO  

13/06/2022 08:54:37 ANÁLISE DE PROPOSTAS  

13/06/2022 10:01:04 DISPUTA  

13/06/2022 10:01:04 LANCE “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS 75,00 

13/06/2022 10:01:04 LANCE G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 031) 75,00 

13/06/2022 10:01:04 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 069) 75,00 

13/06/2022 10:01:04 LANCE FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 076) 74,85 

13/06/2022 10:01:04 LANCE CONFECÇÕES LC EIRELI (PARTICIPANTE 001) 75,00 

13/06/2022 10:01:04 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 75,00 

13/06/2022 10:01:04 LANCE PURANGA TEXTIL EIRELI (PARTICIPANTE 074) 75,00 

13/06/2022 10:01:04 LANCE NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 035) 75,00 

13/06/2022 10:01:04 LANCE GOLTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI- ME (PARTICIPANTE 086) 75,00 

13/06/2022 10:01:04 LANCE DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 70,00 

13/06/2022 10:01:04 LANCE FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E CONFECÇÕES 75,00 

13/06/2022 10:01:04 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 003) 75,00 

13/06/2022 10:01:04 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 058) 75,00 
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13/06/2022 10:01:04 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 75,00

13/06/2022 10:01:04 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 042) 74,00

13/06/2022 10:01:04 LANCE LA STORE COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 067) 75,00

13/06/2022 10:01:04 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 74,50

13/06/2022 10:01:04 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 74,90

13/06/2022 10:01:04 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 030) 75,00

13/06/2022 10:01:04 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 063) 75,00

13/06/2022 10:03:04 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 69,90

13/06/2022 10:04:28 LANCE DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 60,00

13/06/2022 10:04:39 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 59,90

13/06/2022 10:05:50 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 59,80

13/06/2022 10:05:58 LANCE DCG CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA- EPP 55,00

13/06/2022 10:06:19 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 54,90

13/06/2022 10:06:29 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 73,99

13/06/2022 10:06:29 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 54,80

13/06/2022 10:06:44 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 52,00

13/06/2022 10:06:45 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 54,50

13/06/2022 10:07:01 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 51,80

13/06/2022 10:07:08 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 51,60

13/06/2022 10:08:15 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 50,00

13/06/2022 10:08:52 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 49,90

13/06/2022 10:09:03 LANCE UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA 72,90

13/06/2022 10:09:14 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 069) 51,90

13/06/2022 10:09:14 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA  

13/06/2022 10:09:30 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 058) 49,80

13/06/2022 10:09:31 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 49,50

13/06/2022 10:09:40 LANCE GALERIA DOS ESPORTES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 058) 49,00

13/06/2022 10:09:44 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 49,40

13/06/2022 10:09:54 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 063) 72,89

13/06/2022 10:09:58 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 48,90

13/06/2022 10:09:58 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 48,60

13/06/2022 10:10:25 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 48,00

13/06/2022 10:10:35 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 47,00

13/06/2022 10:10:39 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 042) 47,90

13/06/2022 10:10:51 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 46,00

13/06/2022 10:10:54 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 46,50

13/06/2022 10:11:15 LANCE UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 030) 54,99

13/06/2022 10:11:19 LANCE DGU INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 45,90

13/06/2022 10:11:23 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 44,00

13/06/2022 10:11:27 LANCE CHUTS SPORTS UM EM TRES LTDA (PARTICIPANTE 003) 72,00

13/06/2022 10:11:31 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 43,90

13/06/2022 10:11:45 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 042) 43,80

13/06/2022 10:11:55 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 43,70

13/06/2022 10:11:57 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 063) 71,99
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13/06/2022 10:12:25 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 042) 43,60

13/06/2022 10:12:31 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 43,50

13/06/2022 10:12:46 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 43,30

13/06/2022 10:12:51 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 43,20

13/06/2022 10:13:03 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 042) 43,00

13/06/2022 10:13:07 LANCE FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP (PARTICIPANTE 076) 71,00

13/06/2022 10:13:10 LANCE C.I. CONFECÇÕES EIRELLI (PARTICIPANTE 013) 42,29

13/06/2022 10:13:26 LANCE PERSONALIT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 063) 70,99

13/06/2022 10:13:39 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 042) 42,20

13/06/2022 10:14:09 LANCE VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 41,00

13/06/2022 10:15:52 LANCE ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP (PARTICIPANTE 042) 40,90

13/06/2022 10:17:16 LANCE TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP (PARTICIPANTE 069) 45,50

13/06/2022 10:19:06 LANCE CONFECÇÕES LC EIRELI (PARTICIPANTE 001) 50,01

13/06/2022 10:21:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 042 

 

13/06/2022 10:21:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

 

13/06/2022 10:21:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 

 

13/06/2022 10:21:06 HABILITAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 

PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA 


